
UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hrubieszowie 
oraz nadania imienia i statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej - Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa 

im. Krystyny i Stefana Du Chateau 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIV/424/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zmiany nazwy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hrubieszowie oraz nadania imienia i statutu Miejskiej 
Bibliotece Publicznej - Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa im. Krystyny i Stefana Du Chateau (Dz. 
Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2022 r., poz. 4672) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ustęp 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Terenem działania MBP jest Gmina Miejska Hrubieszów, a także Powiat Hrubieszowski, w zakresie 
realizacji zadań biblioteki powiatowej na mocy porozumienia z Powiatem Hrubieszowskim.”; 

2) § 3 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. MBP pełni funkcję biblioteki powiatowej dla Powiatu Hrubieszowskiego, działając jako miejska 
instytucja kultury organizowana przez Gminę Miejską Hrubieszów, na podstawie porozumienia 
z Powiatem Hrubieszowskim.”; 

3) uchyla się § 9; 

4) § 11 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład MBP wchodzą następujące filie: 

1) Filia nr 1, ul. Polna 16; 

2) Filia nr 4, ul. Unii Horodelskiej 19.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D11A60-AF2B-4173-9BEE-C2193903AE50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T10:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




